

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019  
Processo Administrativo Nº 2019.01.21.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 30/01/2019 17:08:57

				TOTAL DO PROCESSO:	12.514.920,00
TOTAL DA PROPOSTA					12.514.920,00
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 069		Total: 41.716,40
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:		
Descrição: Tocos, Jabuti, Maria Bela, Açude Novo, Feijão					
Quantidade: 8.360		Valor Unit.: 4,99			Total Item: 41.716,40
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 033		Total: 85.628,40
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:		
Descrição: Arataim, Mangabeira, Pau Branco, Oiticica					
Quantidade: 17.160		Valor Unit.: 4,99			Total Item: 85.628,40
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 033		Total: 96.606,40
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:		
Descrição: Jaguarapuaba, Lagoa do boi, Lagoa do Machado					
Quantidade: 19.360		Valor Unit.: 4,99			Total Item: 96.606,40
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 069		Total: 54.890,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:		
Descrição: Tapera, Caçapoeira, Sairí, Vaquejador					
Quantidade: 11.000		Valor Unit.: 4,99			Total Item: 54.890,00
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 033		Total: 90.019,60
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:		
Descrição: Tapera, Caçapoeira, Paula Pessoa, Sairi, Vaquejador					
Quantidade: 18.040		Valor Unit.: 4,99			Total Item: 90.019,60
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 069		Total: 74.650,40
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:		
Descrição: Mato Grosso, Agreste					
Quantidade: 14.960		Valor Unit.: 4,99			Total Item: 74.650,40
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 033		Total: 158.083,20
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:		
Descrição: Tabuleiro, Córrego do Lino, Lamarão					
Quantidade: 31.680		Valor Unit.: 4,99			Total Item: 158.083,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



LOTE 8	Quant.: 1	Num: 033			
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:		
Descrição: Pau Branco, Oiticica, Arataim					
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 79.041,60	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 033			Total: 76.846,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:		
Descrição: Caça Poeira, Barra do Sairi					
Quantidade: 15.400	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 76.846,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 033			Total: 109.780,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:		
Descrição: Bom sucesso, Tocos, Jabuti, Maria Bela, São Jorge, Minador, Carnaubalinho					
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 109.780,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 069			Total: 68.063,60
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:		
Descrição: Parazinho, Granja					
Quantidade: 13.640	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 68.063,60	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 069			Total: 90.019,60
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:		
Descrição: Parazinho, Granja, Iperuy					
Quantidade: 18.040	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 90.019,60	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 069			Total: 164.670,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:		
Descrição: Canto do Salgado, Pedra Preta, Granja					
Quantidade: 33.000	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 164.670,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 069			Total: 2.442.605,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:		
Descrição: Sítio Raposa, Apertados, Terra Dura, Oiticica					
Quantidade: 19.360	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 96.606,40	
Item: 2	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:		
Descrição: Gamileira, Mutambeira, Madeira Cortada					
Quantidade: 14.520	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 72.454,80	
Item: 3	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:		
Descrição: Duas Lagoas, Contendas, Frios					
Quantidade: 17.160	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 85.628,40	
Item: 4	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:		
Descrição: Córrego do Meio, Pequizeiro, Mutambeira, Vaca Seca, Gamileira, Tiaia de Baixo					
Quantidade: 22.880	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 114.171,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Item: 5	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Córrego da Raiz, Roça Velha			
Quantidade: 14.960	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 74.650,40	
Item: 6	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Carro Quebrado, Sucupira, Vila Nova			
Quantidade: 29.040	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 144.909,60	
Item: 7	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Angico, Saquinho, Riacho Fundo, Pitombeiras			
Quantidade: 24.640	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 122.953,60	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Córrego do Meio, Gamileira, Tiaia de Baixo			
Quantidade: 18.480	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 92.215,20	
Item: 9	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Vila Nova, Folha Larga, Frios			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 52.694,40	
Item: 10	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Araticum, Córrego da Raiz, Roça Velha			
Quantidade: 20.680	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 103.193,20	
Item: 11	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Jacu Flexado, Balança, Tiaia de Cima			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 79.041,60	
Item: 12	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Tiaia de baixo, Cantinho do Heloi, Gamileira			
Quantidade: 11.880	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 59.281,20	
Item: 13	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Canto Feio, Folha Larga			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 79.041,60	
Item: 14	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Madeira Cortada, Cantinho, Tiaia de Cima			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 79.041,60	
Item: 15	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Tapuio, Cajueiro de Nossa Senhora, Carrasco, Tiaia de Cima			
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 65.868,00	
Item: 16	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Tapuio, Madeira Cortada, Tiaia de Baixo			
Quantidade: 9.680	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 48.303,20	
Item: 17	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Descrição: Olho D'água, Tapera, Alto da Colina				Total Item: 65.868,00
Item: 18	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Picadinha, Livramento, Folha Larga				Total Item: 92.215,20
Item: 19	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Sítio Raposa, Apertados, Terra Dura, Contendas				Total Item: 96.606,40
Item: 20	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Roberto e Folha Larga				Total Item: 52.694,40
Item: 21	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Pitombeira, Riacho Fundo, Saquinho, Angico				Total Item: 70.259,20
Item: 22	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Córrego de Baixo				Total Item: 52.694,40
Item: 23	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Duas Lagoas, Imburanal, Contendas, Sítio Raposa, Terra Dura				Total Item: 70.259,20
Item: 24	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Duas Lagoas, Imburanal, Contendas, Sítio Raposa, Terra Dura				Total Item: 70.259,20
Item: 25	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Duas Lagoas, Imburanal, Contendas				Total Item: 96.606,40
Item: 26	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Tapuio, Madeira Cortada, Cajueiro de Nossa Senhora, Gamileira, Córrego do Meio, Roberto				Total Item: 81.237,20
Item: 27	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Jacu Flechado, Tiaia de Cima				Total Item: 70.259,20
Item: 28	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Redonda, Frios, Angicos				Total Item: 105.388,80
Item: 29	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Jacu Flechado, Balança, Tiaia de Cima, Cajueiro de Nossa Senhora, Madeira Cortada, Gamileira, Tiaia de Baixo				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 18.700	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 93.313,00	
Item: 30	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Córrego da Raiz, Roça Velha			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 54.890,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 069	Total: 2.245.001,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Jabuti, Maria Bela, Pedra Branca			
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 109.780,00	
Item: 2	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Tocos, Caburé, Feijão			
Quantidade: 9.680	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 48.303,20	
Item: 3	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Cultivo, Urtiga, Pau Branco, Saco, Arataim			
Quantidade: 16.720	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 83.432,80	
Item: 4	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Riacho do Marco, Missão			
Quantidade: 33.000	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 164.670,00	
Item: 5	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Alto do Sairi, Tapequê, Camuriatã			
Quantidade: 7.040	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 35.129,60	
Item: 6	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Tabuleiro do Altino, Guaramiranga, Planície			
Quantidade: 17.600	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 87.824,00	
Item: 7	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Santo Antonio, Açudinho, Colomiquara, Maria Bela, Gamileira, São João de Cima, Lagoa do Boi, Lagoa do Machado, Sotera			
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 109.780,00	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Barra do Sairi, Correnteza			
Quantidade: 17.600	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 87.824,00	
Item: 9	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Córrego da Urtiga, Oiticica, Arataim de baixo, Arataim			
Quantidade: 23.760	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 118.562,40	
Item: 10	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Jaguarapuaba, São João, Maria Bela, Salobo, Lagoa do Boi, Santo Antonio, Gamileira			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 79.041,60	
Item: 11	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Canto da Lagoa Grande, Puxa-Puxa, Concebida, Sununga			

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Quantidade: 33.000	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 164.670,00
Item: 12	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Boqueirão do Cercado, Baixa do Cedro, Pau Ferro, Oitizeiro, Limoeirinho, Taboleiro, Boassu				
Quantidade: 24.640	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 122.953,60
Item: 13	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Gamileira, Belchior, Tabuleiro, Córrego do Lino				
Quantidade: 23.760	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 118.562,40
Item: 14	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Socorro, Juazeiro, Sabiazal				
Quantidade: 12.100	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 60.379,00
Item: 15	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Assentamento, Angico Branco, Puxa dos Bentos, Baixa do Junco, Tucuns, Lagoa, Lamarão, Puxa				
Quantidade: 28.160	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 140.518,40
Item: 16	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Santa Barbara, Santa Cruz 1, Santa Cruz 2, Sabiazal, Itaquara				
Quantidade: 18.920	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 94.410,80
Item: 17	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Boqueirão do Cascudo, Córrego do Lino, Beira do Rio, Chapada				
Quantidade: 17.600	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 87.824,00
Item: 18	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Tapera, Caçapoeira, Sairi, Lagoa Grande, Vaquejador				
Quantidade: 19.360	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 96.606,40
Item: 19	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Carambu, Mororó, Vaquejador, Iapara				
Quantidade: 27.280	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 136.127,20
Item: 20	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: São Jorge, Malhada Grande, Baixa Fria, Bonsucesso, Baixa das Bestas, Caboré				
Quantidade: 35.200	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 175.648,00
Item: 21	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Iperuí, Seiscentas, Alto do Pererinha				
Quantidade: 11.440	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 57.085,60
Item: 22	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Vaquejadoe, Iapara, Malhada				
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 65.868,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 069	Total: 1.416.162,00	
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Angelim, Salgado dos Arrudas, Canto Verde				

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Quantidade: 14.960	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 74.650,40
Item: 2	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Angelim, Salgado dos Arrudas, Canto Verde				
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 109.780,00
Item: 3	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Bento, Luzitania, Baixa Fria, Bom Sucesso, Tocos				
Quantidade: 29.920	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 149.300,80
Item: 4	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Jaburuna, Córrego da Jaburuna, Angelim, Salgado dos Arrudas, Salgadinho dos Bentos				
Quantidade: 25.080	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 125.149,20
Item: 5	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Boqueirão, Salgadinho, Jacurutu, Terra Dura				
Quantidade: 18.480	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 92.215,20
Item: 6	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Santa Helena, Cajueirinho, Boqueirão dos Felisbertos, Terra Dura, Jacurutu				
Quantidade: 12.760	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 63.672,40
Item: 7	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Canto dos Tucuns, Jacurutu				
Quantidade: 19.360	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 96.606,40
Item: 8	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Mucambo, Pedra D'agua, Alegre, Folha Larga				
Quantidade: 25.520	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 127.344,80
Item: 9	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Carnaubalinho, Pedra D'agua, Alegre, Mucambo				
Quantidade: 23.760	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 118.562,40
Item: 10	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Riacho Novo, Boqueirão, Cajueirinho, Santa Helena e Terra Dura				
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 109.780,00
Item: 11	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Salgadinho dos Olimpios, Salgadinho dos Luterios, Lagoa de Fora, Porteiras				
Quantidade: 18.480	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 92.215,20
Item: 12	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Salgadinho dos Olimpios, Salgadinho dos Luterios, Curral Velho, Lagoa de Fora				
Quantidade: 12.760	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 63.672,40
Item: 13	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Verda dos Julios, Fazenda Moagem, Cajazeira, Salgado dos Arrudas				
Quantidade: 17.600	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 87.824,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Item: 14	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Riacho Novo, Boqueirão, Cajueirinho, Santa Helena e Terra Dura				
Quantidade: 11.000		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 54.890,00
Item: 15	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Gonçalo Luis, Salgadinho dos Bentos, Canto da Ema				
Quantidade: 10.120		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 50.498,80
LOTE 17	Quant.: 1		Num: 033	Total: 573.051,60
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Tabuleiro da onça, Malhada da Areia, Córrego da Jaburuna				
Quantidade: 7.920		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 39.520,80
Item: 2	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Boqueirão, Papagaio				
Quantidade: 9.240		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 46.107,60
Item: 3	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Palmeiras, Cajueiro do Coutinho				
Quantidade: 9.680		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 48.303,20
Item: 4	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Palmeiras, Cajueiro do Coutinho				
Quantidade: 15.840		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 79.041,60
Item: 5	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Vereda do Zuza, Vereda do Gato, Conselho, Cajueiro dos Coutinhos e Saramanta				
Quantidade: 7.920		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 39.520,80
Item: 6	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Agrovila, Vereda do Zuza, Vereda do Gato, Conselho, Cajueiro dos Coutinhos e Saramanta				
Quantidade: 7.920		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 39.520,80
Item: 7	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Ladeirinha, Curral Grande, Capoeira, Vertente				
Quantidade: 22.440		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 111.975,60
Item: 8	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Palmeiras, Cajueiro do Coutinho				
Quantidade: 9.680		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 48.303,20
Item: 9	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Melancias, Tabuleiro da Onça, Malhada da Areia				
Quantidade: 11.440		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 57.085,60
Item: 10	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Estreito dos Martins, Adrianopolis, Barro Vermelho, Guarita				
Quantidade: 12.760		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 63.672,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



LOTE 18	Quant.: 1	Num: 069	Total: 1.329.435,80
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Escondidos, Morro, Passagem do Rio			
Quantidade: 13.640	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 68.063,60	
Item: 2	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Timonha Velha, Sabiatuba, Campo Grande e Extrema			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 79.041,60	
Item: 3	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Saco, Sobradinho, Lagoa do Ribeiro			
Quantidade: 17.600	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 87.824,00	
Item: 4	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Sitio Santo Antonio			
Quantidade: 6.160	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 30.738,40	
Item: 5	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Cocal de Baixo, Cocal de cima			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 26.347,20	
Item: 6	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Estreito dos Félix, Agrovila, Itauna, Vereda do Zuza			
Quantidade: 20.240	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 100.997,60	
Item: 7	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Cigano, Pedrinhas, Sossego, Caraúbas de Cima			
Quantidade: 23.760	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 118.562,40	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Pedrinhas, Matapasto, Saco dos Andrés, Angico, Caraúbas			
Quantidade: 14.740	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 73.552,60	
Item: 9	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Saco, Sobradinho, Lagoa do Ribeiro, Caraúba de Baixo			
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 65.868,00	
Item: 10	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Oiticica, Conselho, Vereda do Gato, Canto da Vargem, Curral Velho			
Quantidade: 18.480	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 92.215,20	
Item: 11	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Conselho, Curral Velho, Chapada			
Quantidade: 19.360	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 96.606,40	
Item: 12	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Cocal de Cima			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 52.694,40	

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Item: 13	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Vereda do Gado, Conselho				
Quantidade: 6.600		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 32.934,00
Item: 14	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Cocal				
Quantidade: 9.680		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 48.303,20
Item: 15	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Oiticia, Canto da Vargem, Conselho, Curral Velho, Chapada				
Quantidade: 12.760		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 63.672,40
Item: 16	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Mucunã, Vereda do Zuza, Agrovila				
Quantidade: 7.920		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 39.520,80
Item: 17	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Angicos, Caraubas, Matapasto, Pedrinhas, Sossego				
Quantidade: 17.600		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 87.824,00
Item: 18	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Canto da Vargem, Oiticia, Vereda do Gato, Curral Velho				
Quantidade: 19.360		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 96.606,40
Item: 19	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Angicos e Caraubas				
Quantidade: 7.040		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 35.129,60
Item: 20	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Pedrinhas, Mata paste e Sossego				
Quantidade: 6.600		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 32.934,00
LOTE 19	Quant.: 1		Num: 069	Total: 1.094.506,60
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Baixa da Gata, Cajueiro				
Quantidade: 23.760		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 118.562,40
Item: 2	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Passagem Rasa, Malhada Real, Riacho, Vereda dos Morros, Cabeça Vermelha				
Quantidade: 14.960		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 74.650,40
Item: 3	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Tucuns, São José				
Quantidade: 14.080		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 70.259,20
Item: 4	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:	
Descrição: Tucuns				
Quantidade: 7.040		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 35.129,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Item: 5	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Fazenda Velha, Morro Branco e Gangorra			
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 65.868,00	
Item: 6	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Tingidor, Ipueira, Barro Vermelho			
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 65.868,00	
Item: 7	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Queimados, Marrecos, Riachão			
Quantidade: 18.480	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 92.215,20	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Queimadas, Murici, Tapuio			
Quantidade: 9.020	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 45.009,80	
Item: 9	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Tapuio, Queimadas, São José dos Basílios, Tamanduá, Porção			
Quantidade: 43.120	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 215.168,80	
Item: 10	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Oitis, Murici, Queimadas, Porção, São José dos Basílios			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 52.694,40	
Item: 11	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Morro Branco, Fazenda Velha, Lambedouro, Fazenda Velha de cima			
Quantidade: 15.400	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 76.846,00	
Item: 12	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Penha, Riachão			
Quantidade: 10.120	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 50.498,80	
Item: 13	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: São José			
Quantidade: 7.920	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 39.520,80	
Item: 14	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Morro Branco, Fazenda Velha, Lambedouro			
Quantidade: 4.840	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 24.151,60	
Item: 15	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Tingidor e Barro vermelho			
Quantidade: 13.640	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 68.063,60	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 069	Total: 647.702,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Letreiro, Raposa, Vereda Grande			
Quantidade: 28.160	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 140.518,40	

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Item: 2	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Raposa , Recanto, Lagoa Seca, Ibuauçu e Cajueirão			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 54.890,00	
Item: 3	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Araçás, Terra Dura, Prata			
Quantidade: 6.600	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 32.934,00	
Item: 4	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Ibuauçu, Brejo			
Quantidade: 3.520	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 17.564,80	
Item: 5	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Tubauna de baixo, Tubauna de cima, Olho D'aguinha, Ibuauçu Velho, Assentamento do Purão			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 21.956,00	
Item: 6	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Testa de Ferro, Timbaúba Prata e Terra Dura			
Quantidade: 11.440	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 57.085,60	
Item: 7	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Timbaúba de Baixo, Cavalo morto, Testa de Ferro			
Quantidade: 6.160	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 30.738,40	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Testa de Ferro, São Caetano, Timbaúba de Baixo			
Quantidade: 11.440	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 57.085,60	
Item: 9	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Terra dura, Testa de Ferro			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 21.956,00	
Item: 10	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Testa de Ferro, Ibuauçu			
Quantidade: 8.360	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 41.716,40	
Item: 11	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Brejo de Cima, Brejo de Baixo			
Quantidade: 3.960	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 19.760,40	
Item: 12	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Ibuauçu Velho, Ibuauçu			
Quantidade: 9.680	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 48.303,20	
Item: 13	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Tucuns, Carnaubal, Saco do Jacó			
Quantidade: 7.040	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 35.129,60	
Item: 14	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Descrição: Terra Dura, Pantanal, Cajueirão, Cruzinha			
Quantidade: 3.080	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 15.369,20	
Item: 15	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Cajueirão, Cruzinha, Terra Dura, Pantanal			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 52.694,40	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 069	
Item: 1	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Barra dos Saldanhas, Caraubas de Cima, Angicos, Mataparte			
Quantidade: 11.440	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 57.085,60	
Item: 2	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Folha Larga, Vereda dos Tomás, Angiquinho, Corrego da Jaburuna, Jaburuna, Corrego do Angelim			
Quantidade: 32.560	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 162.474,40	
Item: 3	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: São Miguel, Lagoa Redonda, Taquara			
Quantidade: 11.440	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 57.085,60	
Item: 4	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Assentamento do Juai, Capitão de Campo, Fortaleza dos Saldanhas, Alto da Missão, Morro Vermelho, Puxa- Puxa			
Quantidade: 20.680	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 103.193,20	
Item: 5	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Riacho de dentro, São Miguel			
Quantidade: 11.880	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 59.281,20	
Item: 6	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Pé da Serra, Canto Verde, Marfim, Caraubinha, Quatro Bocas, Concebida, Angiquinho, Jaburuna, Córrego da Jaburuna			
Quantidade: 27.720	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 138.322,80	
Item: 7	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Tabocal, Tanques, Volta dos Almeidas, Olho D'agua			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 79.041,60	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Raposa, Ponta dos Morros, Letreiro, Recanto, Vereda Grande			
Quantidade: 22.880	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 114.171,20	
Item: 9	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Angiquinho, Genipapo, Cabeceiras, Barra dos Saldanhas, Angicos			
Quantidade: 12.320	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 61.476,80	
Item: 10	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Mala, Malhadinha, Niterói			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 54.890,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Item: 11	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Vereda dos Julios			
Quantidade: 17.160	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 85.628,40	
Item: 12	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Planice, Jaburuna, Corrego da Jaburuna, Juai			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 54.890,00	
Item: 13	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Puxa Puxa, Pedras de Fogo , Marfim, Canto Verde			
Quantidade: 28.160	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 140.518,40	
Item: 14	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Angelim, Fazenda Moagem, Folha Larga, Vereda dos Tomás, Assentamento Atrás dos Morros, Alto da Missão			
Quantidade: 36.080	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 180.039,20	
Item: 15	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Salgado dos Arrudas, Angequim, Córrego da Jaburuna, Angelim, Assentamento do Juai			
Quantidade: 21.560	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 107.584,40	
Item: 16	Unidade: KM	Marca: IVECO	Modelo:
Descrição: Cajueiro, Angicos, Barra do Saldanha e Cabeceiras			
Quantidade: 24.200	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 120.758,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019  
Processo Administrativo Nº 2019.01.21.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 30/01/2019 17:08:57

				TOTAL DO PROCESSO:	3.498.110,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>3.498.110,00</b>
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 014		Total: 37.620,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: MERCEDES		Modelo:	
Descrição: Tocos, Jabuti, Maria Bela, Açude Novo, Feijão					
Quantidade: 8.360		Valor Unit.: 4,50			Total Item: 37.620,00
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 097		Total: 85.800,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: MERCEDES		Modelo:	
Descrição: Arataim, Mangabeira, Pau Branco, Oiticica					
Quantidade: 17.160		Valor Unit.: 5,00			Total Item: 85.800,00
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 097		Total: 106.480,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: MERCEDES		Modelo:	
Descrição: Jaguarapuaba, Lagoa do boi, Lagoa do Machado					
Quantidade: 19.360		Valor Unit.: 5,50			Total Item: 106.480,00
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 097		Total: 60.500,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: MERCEDES		Modelo:	
Descrição: Tapera, Caçapoeira, Sairi, Vaquejador					
Quantidade: 11.000		Valor Unit.: 5,50			Total Item: 60.500,00
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 014		Total: 81.180,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: MERCEDES		Modelo:	
Descrição: Tapera, Caçapoeira, Paula Pessoa, Sairi, Vaquejador					
Quantidade: 18.040		Valor Unit.: 4,50			Total Item: 81.180,00
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 097		Total: 67.320,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: MERCEDES		Modelo:	
Descrição: Mato Grosso, Agreste					
Quantidade: 14.960		Valor Unit.: 4,50			Total Item: 67.320,00
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 014		Total: 158.400,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: MERCEDES		Modelo:	
Descrição: Tabuleiro, Córrego do Lino, Lamarão					
Quantidade: 31.680		Valor Unit.: 5,00			Total Item: 158.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



LOTE 8	Quant.: 1	Num: 097	Total: 71.280,00	
Item: 1	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:	
Descrição: Pau Branco, Oiticica, Arataim				
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 71.280,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 097	Total: 69.300,00	
Item: 1	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:	
Descrição: Caça Poeira, Barra do Sairi				
Quantidade: 15.400	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 69.300,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 097	Total: 99.000,00	
Item: 1	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:	
Descrição: Bom sucesso, Tocos, Jabuti, Maria Bela, São Jorge, Minador, Carnaubalinho				
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 99.000,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 014	Total: 75.020,00	
Item: 1	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:	
Descrição: Parazinho, Granja				
Quantidade: 13.640	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 75.020,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 097	Total: 99.220,00	
Item: 1	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:	
Descrição: Parazinho, Granja, Iperuy				
Quantidade: 18.040	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 99.220,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 097	Total: 181.500,00	
Item: 1	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:	
Descrição: Canto do Salgado, Pedra Preta, Granja				
Quantidade: 33.000	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 181.500,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 014	Total: 2.305.490,00	
Item: 1	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:	
Descrição: Sítio Raposa, Apertados, Terra Dura, Oiticica				
Quantidade: 19.360	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 87.120,00
Item: 2	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:	
Descrição: Gamileira, Mutambeira, Madeira Cortada				
Quantidade: 14.520	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 65.340,00
Item: 3	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:	
Descrição: Duas Lagoas, Contendas, Frios				
Quantidade: 17.160	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 94.380,00
Item: 4	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:	
Descrição: Córrego do Meio, Pequizeiro, Mutambeira, Vaca Seca, Gamileira, Tiaia de Baixo				
Quantidade: 22.880	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 102.960,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Item: 5	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Córrego da Raiz, Roça Velha			
Quantidade: 14.960	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 67.320,00	
Item: 6	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Carro Quebrado, Sucupira, Vila Nova			
Quantidade: 29.040	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 130.680,00	
Item: 7	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Angico, Saquinho, Riacho Fundo, Pitombeiras			
Quantidade: 24.640	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 110.880,00	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Córrego do Meio, Gamileira, Tiaia de Baixo			
Quantidade: 18.480	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 92.400,00	
Item: 9	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Vila Nova, Folha Larga, Frios			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 52.800,00	
Item: 10	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Araticum, Córrego da Raiz, Roça Velha			
Quantidade: 20.680	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 113.740,00	
Item: 11	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Jacu Flexado, Balança, Tiaia de Cima			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 71.280,00	
Item: 12	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Tiaia de baixo, Cantinho do Heloi, Gamileira			
Quantidade: 11.880	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 53.460,00	
Item: 13	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Canto Feio, Folha Larga			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 87.120,00	
Item: 14	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Madeira Cortada, Cantinho, Tiaia de Cima			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 71.280,00	
Item: 15	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Tapuio, Cajueiro de Nossa Senhora, Carrasco, Tiaia de Cima			
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 59.400,00	
Item: 16	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Tapuio, Madeira Cortada, Tiaia de Baixo			
Quantidade: 9.680	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 43.560,00	
Item: 17	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Descrição: Olho D'água, Tapera, Alto da Colina			
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 59.400,00	
Item: 18	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Picadinha, Livramento, Folha Larga			
Quantidade: 18.480	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 101.640,00	
Item: 19	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Sítio Raposa, Apertados, Terra Dura, Contendas			
Quantidade: 19.360	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 87.120,00	
Item: 20	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Roberto e Folha Larga			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 47.520,00	
Item: 21	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Pitombeira, Riacho Fundo, Saquinho, Angico			
Quantidade: 14.080	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 63.360,00	
Item: 22	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Córrego de Baixo			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 58.080,00	
Item: 23	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Duas Lagoas, Imburanal, Contendas, Sítio Raposa, Terra Dura			
Quantidade: 14.080	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 63.360,00	
Item: 24	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Duas Lagoas, Imburanal, Contendas, Sítio Raposa, Terra Dura			
Quantidade: 14.080	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 63.360,00	
Item: 25	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Duas Lagoas, Imburanal, Contendas			
Quantidade: 19.360	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 87.120,00	
Item: 26	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Tapuio, Madeira Cortada, Cajueiro de Nossa Senhora, Gamileira, Córrego do Meio, Roberto			
Quantidade: 16.280	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 73.260,00	
Item: 27	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Jacu Flechado, Tiaia de Cima			
Quantidade: 14.080	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 63.360,00	
Item: 28	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Redonda, Frios, Angicos			
Quantidade: 21.120	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 95.040,00	
Item: 29	Unidade: KM	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: Jacu Flechado, Balança, Tiaia de Cima, Cajueiro de Nossa Senhora, Madeira Cortada, Gamileira, Tiaia de Baixo			

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Quantidade: 18.700 Valor Unit.: 4,50

Total Item: 84.150,00

Item: 30 Unidade: KM Marca: MERCEDES Modelo:

Descrição: Córrego da Raiz, Roça Velha

Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 5,00

Total Item: 55.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019  
Processo Administrativo Nº 2019.01.21.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 30/01/2019 17:08:57

TOTAL DO PROCESSO: 21.725.637.120,00

TOTAL DA PROPOSTA 21.725.637.120,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 091 Total: 286.547.360,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: M.BENZ Modelo: SEN MIDI ON

Descrição: Tocos, Jabuti, Maria Bela, Açude Novo, Feijão  
Inf. detal.: PRAZO DA PROPOSTA 60 DIAS (SESSENTA DIAS )

Quantidade: 8.360 Valor Unit.: 34.276,00 Total Item: 286.547.360,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 055 Total: 1.266.202.080,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: M.BENZ Modelo: CAIO MILLENNIUM

Descrição: Arataim, Mangabeira, Pau Branco, Oiticica

Quantidade: 17.160 Valor Unit.: 73.788,00 Total Item: 1.266.202.080,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 091 Total: 1.611.681.280,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: M.BENZ Modelo: BUSSCAR VIS BUSS R

Descrição: Jaguarapuaba, Lagoa do boi, Lagoa do Machado  
Inf. detal.: PRAZO DA PROPOSTA 60 DIAS (SESSENTA DIAS )

Quantidade: 19.360 Valor Unit.: 83.248,00 Total Item: 1.611.681.280,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 091 Total: 568.700.000,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: M.BENZ Modelo: MPOLO SEN MIDI ON

Descrição: Tapera, Caçapoeira, Sairi, Vaquejador  
Inf. detal.: PRAZO DA PROPOSTA 60 DIAS (SESSENTA DIAS )

Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 51.700,00 Total Item: 568.700.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 091 Total: 1.399.398.880,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: M.BENZ Modelo: CAIO MILLENNIUM

Descrição: Tapera, Caçapoeira, Paula Pessoa, Sairi, Vaquejador  
Inf. detal.: PRAZO DA PROPOSTA 60 DIAS (SESSENTA DIAS )

Quantidade: 18.040 Valor Unit.: 77.572,00 Total Item: 1.399.398.880,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 091 Total: 917.586.560,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: M.BENZ Modelo: BUSSCAR VIS BUSS R

Descrição: Mato Grosso, Agreste  
Inf. detal.: PRAZO DA PROPOSTA 60 DIAS (SESSENTA DIAS )

Quantidade: 14.960 Valor Unit.: 61.336,00 Total Item: 917.586.560,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 091 Total: 4.315.576.320,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: M.BENZ Modelo: MPOLO SEN MIDI ON

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Descrição: Tabuleiro, Córrego do Lino, Lamarão			
Inf. detal.: PRAZO DA PROPOSTA 60 DIAS (SESSENTA DIAS )			
Quantidade: 31.680	Valor Unit.: 136.224,00	Total Item: 4.315.576.320,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 091	Total: 1.028.712.960,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M.BENZ	Modelo: MPOLO SEN MIDI ON
Descrição: Pau Branco, Oiticica, Arataim			
Inf. detal.: PRAZO DA PROPOSTA 60 DIAS (SESSENTA DIAS )			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 64.944,00	Total Item: 1.028.712.960,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 027	Total: 1.019.788.000,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M.BENZ	Modelo: MPOLO SEN MIDI ON
Descrição: Caça Poeira, Barra do Sairi			
Inf. detal.: PRAZO DA PROPOSTA 60 DIAS (SESSENTA DIAS )			
Quantidade: 15.400	Valor Unit.: 66.220,00	Total Item: 1.019.788.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 091	Total: 1.984.400.000,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M.BENZ	Modelo: MPOLO SEN MIDI ON
Descrição: Bom sucesso, Tocos, Jabuti, Maria Bela, São Jorge, Minador, Carnaubalinho			
Inf. detal.: PRAZO DA PROPOSTA 60 DIAS (SESSESTA DIAS )			
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 90.200,00	Total Item: 1.984.400.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 091	Total: 874.433.120,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M.BENZ	Modelo: INDUSCAR APACHE A
Descrição: Parazinho, Granja			
Inf. detal.: PRAZO DA PROPOSTA 60 DIAS (SESSENTA DIAS )			
Quantidade: 13.640	Valor Unit.: 64.108,00	Total Item: 874.433.120,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 027	Total: 1.334.310.560,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M.BENZ	Modelo: INDUSCAR APACHE A
Descrição: Parazinho, Granja, Iperuy			
Inf. detal.: PRAZO PARA PROPOSTA 60 DIAS (SESSENTA DIAS )			
Quantidade: 18.040	Valor Unit.: 73.964,00	Total Item: 1.334.310.560,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 055	Total: 5.118.300.000,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M.BENZ	Modelo: INDUSCAR APACHE A
Descrição: Canto do Salgado, Pedra Preta, Granja			
Quantidade: 33.000	Valor Unit.: 155.100,00	Total Item: 5.118.300.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019  
Processo Administrativo Nº 2019.01.21.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 30/01/2019 17:08:57

TOTAL DO PROCESSO: 12.540.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 12.540.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 040 Total: 41.800,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: M/B Modelo:  
Descrição: Tocos, Jabuti, Maria Bela, Açude Novo, Feijão  
Quantidade: 8.360 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 41.800,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 040 Total: 85.800,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: M/B Modelo:  
Descrição: Arataim, Mangabeira, Pau Branco, Oiticica  
Quantidade: 17.160 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 85.800,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 040 Total: 96.800,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: M/B Modelo:  
Descrição: Jaguarapuaba, Lagoa do boi, Lagoa do Machado  
Quantidade: 19.360 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 96.800,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 040 Total: 55.000,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: M/B Modelo:  
Descrição: Tapera, Caçapoeira, Sairí, Vaquejador  
Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 55.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 075 Total: 90.200,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: M/B Modelo:  
Descrição: Tapera, Caçapoeira, Paula Pessoa, Sairi, Vaquejador  
Quantidade: 18.040 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 90.200,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 075 Total: 74.800,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: M/B Modelo:  
Descrição: Mato Grosso, Agreste  
Quantidade: 14.960 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 74.800,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 075 Total: 158.400,00

Item: 1 Unidade: KM Marca: M/B Modelo:  
Descrição: Tabuleiro, Córrego do Lino, Lamarão  
Quantidade: 31.680 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 158.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



LOTE 8	Quant.: 1	Num: 075	Total: 79.200,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Pau Branco, Oiticica, Arataim			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 79.200,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 075	Total: 77.000,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Caça Poeira, Barra do Sairi			
Quantidade: 15.400	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 77.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 040	Total: 110.000,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Bom sucesso, Tocos, Jabuti, Maria Bela, São Jorge, Minador, Carnaubalinho			
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 110.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 075	Total: 68.200,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Parazinho, Granja			
Quantidade: 13.640	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 68.200,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 075	Total: 90.200,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Parazinho, Granja, Iperuy			
Quantidade: 18.040	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 90.200,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 075	Total: 165.000,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Canto do Salgado, Pedra Preta, Granja			
Quantidade: 33.000	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 165.000,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 075	Total: 2.447.500,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Sítio Raposa, Apertados, Terra Dura, Oiticica			
Quantidade: 19.360	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 96.800,00	
Item: 2	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Gamileira, Mutambeira, Madeira Cortada			
Quantidade: 14.520	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 72.600,00	
Item: 3	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Duas Lagoas, Contendas, Frios			
Quantidade: 17.160	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 85.800,00	
Item: 4	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Córrego do Meio, Pequizeiro, Mutambeira, Vaca Seca, Gamileira, Tiaia de Baixo			
Quantidade: 22.880	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 114.400,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Item: 5	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Córrego da Raiz, Roça Velha			
Quantidade: 14.960	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 74.800,00	
Item: 6	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Carro Quebrado, Sucupira, Vila Nova			
Quantidade: 29.040	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 145.200,00	
Item: 7	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Angico, Saquinho, Riacho Fundo, Pitombeiras			
Quantidade: 24.640	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 123.200,00	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Córrego do Meio, Gamileira, Tiaia de Baixo			
Quantidade: 18.480	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 92.400,00	
Item: 9	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Vila Nova, Folha Larga, Frios			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 52.800,00	
Item: 10	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Araticum, Córrego da Raiz, Roça Velha			
Quantidade: 20.680	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 103.400,00	
Item: 11	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Jacu Flexado, Balança, Tiaia de Cima			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 79.200,00	
Item: 12	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Tiaia de baixo, Cantinho do Heloi, Gamileira			
Quantidade: 11.880	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 59.400,00	
Item: 13	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Canto Feio, Folha Larga			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 79.200,00	
Item: 14	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Madeira Cortada, Cantinho, Tiaia de Cima			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 79.200,00	
Item: 15	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Tapuio, Cajueiro de Nossa Senhora, Carrasco, Tiaia de Cima			
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 66.000,00	
Item: 16	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Tapuio, Madeira Cortada, Tiaia de Baixo			
Quantidade: 9.680	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 48.400,00	
Item: 17	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Descrição: Olho D'água, Tapera, Alto da Colina			
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 66.000,00	
Item: 18	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Picadinha, Livramento, Folha Larga			
Quantidade: 18.480	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 92.400,00	
Item: 19	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Sítio Raposa, Apertados, Terra Dura, Contendas			
Quantidade: 19.360	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 96.800,00	
Item: 20	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Roberto e Folha Larga			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 52.800,00	
Item: 21	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Pitombeira, Riacho Fundo, Saquinho, Angico			
Quantidade: 14.080	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 70.400,00	
Item: 22	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Córrego de Baixo			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 52.800,00	
Item: 23	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Duas Lagoas, Imburanal, Contendas, Sítio Raposa, Terra Dura			
Quantidade: 14.080	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 70.400,00	
Item: 24	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Duas Lagoas, Imburanal, Contendas, Sítio Raposa, Terra Dura			
Quantidade: 14.080	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 70.400,00	
Item: 25	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Duas Lagoas, Imburanal, Contendas			
Quantidade: 19.360	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 96.800,00	
Item: 26	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Tapuio, Madeira Cortada, Cajueiro de Nossa Senhora, Gamileira, Córrego do Meio, Roberto			
Quantidade: 16.280	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 81.400,00	
Item: 27	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Jacu Flechado, Tiaia de Cima			
Quantidade: 14.080	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 70.400,00	
Item: 28	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Redonda, Frios, Angicos			
Quantidade: 21.120	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 105.600,00	
Item: 29	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Jacu Flechado, Balança, Tiaia de Cima, Cajueiro de Nossa Senhora, Madeira Cortada, Gamileira, Tiaia de Baixo			

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Quantidade: 18.700	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 93.500,00
Item: 30	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Córrego da Raiz, Roça Velha				
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 55.000,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 012	Total: 2.249.500,00	
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Jabuti, Maria Bela, Pedra Branca				
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 110.000,00
Item: 2	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Tocos, Caburé, Feijão				
Quantidade: 9.680	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 48.400,00
Item: 3	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Cultivo, Urtiga, Pau Branco, Saco, Arataim				
Quantidade: 16.720	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 83.600,00
Item: 4	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Riacho do Marco, Missão				
Quantidade: 33.000	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 165.000,00
Item: 5	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Alto do Sairi, Tapequê, Camuriatã				
Quantidade: 7.040	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 35.200,00
Item: 6	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Tabuleiro do Altino, Guaramiranga, Planície				
Quantidade: 17.600	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 88.000,00
Item: 7	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Santo Antonio, Açudinho, Colomiquara, Maria Bela, Gamileira, São João de Cima, Lagoa do Boi, Lagoa do Machado, Sotera				
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 110.000,00
Item: 8	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Barra do Sairi, Correnteza				
Quantidade: 17.600	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 88.000,00
Item: 9	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Córrego da Urtiga, Oiticica, Arataim de baixo, Arataim				
Quantidade: 23.760	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 118.800,00
Item: 10	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Jaguarapuaba, São João, Maria Bela, Salobo, Lagoa do Boi, Santo Antonio, Gamileira				
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 79.200,00
Item: 11	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Canto da Lagoa Grande, Puxa-Puxa, Concebida, Sununga				

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Quantidade: 33.000	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 165.000,00
Item: 12	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Boqueirão do Cercado, Baixa do Cedro, Pau Ferro, Oitizeiro, Limoeirinho, Tabuleiro, Boassu				
Quantidade: 24.640	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 123.200,00
Item: 13	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Gamileira, Belchior, Tabuleiro, Córrego do Lino				
Quantidade: 23.760	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 118.800,00
Item: 14	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Socorro, Juazeiro, Sabiazal				
Quantidade: 12.100	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 60.500,00
Item: 15	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Assentamento, Angico Branco, Puxa dos Bentos, Baixa do Junco, Tucuns, Lagoa, Lamarão, Puxa				
Quantidade: 28.160	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 140.800,00
Item: 16	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Santa Barbara, Santa Cruz 1, Santa Cruz 2, Sabiazal, Itaquara				
Quantidade: 18.920	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 94.600,00
Item: 17	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Boqueirão do Cascudo, Córrego do Lino, Beira do Rio, Chapada				
Quantidade: 17.600	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 88.000,00
Item: 18	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Tapera, Caçapoeira, Sairí, Lagoa Grande, Vaquejador				
Quantidade: 19.360	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 96.800,00
Item: 19	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Carambu, Mororó, Vaquejador, Iapara				
Quantidade: 27.280	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 136.400,00
Item: 20	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: São Jorge, Malhada Grande, Baixa Fria, Bonsucesso, Baixa das Bestas, Caboré				
Quantidade: 35.200	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 176.000,00
Item: 21	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Iperuí, Seiscentas, Alto do Pererinha				
Quantidade: 11.440	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 57.200,00
Item: 22	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Vaquejadoe, Iapara, Malhada				
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 66.000,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 012	Total: 1.419.000,00	
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Angelim, Salgado dos Arrudas, Canto Verde				

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Quantidade: 14.960	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 74.800,00
Item: 2	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Angelim, Salgado dos Arrudas, Canto Verde				
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 110.000,00
Item: 3	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Bento, Luzitania, Baixa Fria, Bom Sucesso, Tocos				
Quantidade: 29.920	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 149.600,00
Item: 4	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Jaburuna, Córrego da Jaburuna, Angelim, Salgado dos Arrudas, Salgadinho dos Bentos				
Quantidade: 25.080	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 125.400,00
Item: 5	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Boqueirão, Salgadinho, Jacurutu, Terra Dura				
Quantidade: 18.480	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 92.400,00
Item: 6	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Santa Helena, Cajueirinho, Boqueirão dos Felisbertos, Terra Dura, Jacurutu				
Quantidade: 12.760	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 63.800,00
Item: 7	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Canto dos Tucuns, Jacurutu				
Quantidade: 19.360	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 96.800,00
Item: 8	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Mucambo, Pedra D'agua, Alegre, Folha Larga				
Quantidade: 25.520	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 127.600,00
Item: 9	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Carnaubalinho, Pedra D'agua, Alegre, Mucambo				
Quantidade: 23.760	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 118.800,00
Item: 10	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Riacho Novo, Boqueirão, Cajueirinho, Santa Helena e Terra Dura				
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 110.000,00
Item: 11	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Salgadinho dos Olimpios, Salgadinho dos Luterios, Lagoa de Fora, Porteiras				
Quantidade: 18.480	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 92.400,00
Item: 12	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Salgadinho dos Olimpios, Salgadinho dos Luterios, Curral Velho, Lagoa de Fora				
Quantidade: 12.760	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 63.800,00
Item: 13	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Verda dos Julios, Fazenda Moagem, Cajazeira, Salgado dos Arrudas				
Quantidade: 17.600	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 88.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Item: 14	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Riacho Novo, Boqueirão, Cajueirinho, Santa Helena e Terra Dura			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 55.000,00	
Item: 15	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Gonçalves Luis, Salgadinho dos Bentos, Canto da Ema			
Quantidade: 10.120	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 50.600,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 012	Total: 574.200,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Tabuleiro da onça, Malhada da Areia, Córrego da Jaburuna			
Quantidade: 7.920	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 39.600,00	
Item: 2	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Boqueirão, Papagaio			
Quantidade: 9.240	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 46.200,00	
Item: 3	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Palmeiras, Cajueiro do Coutinho			
Quantidade: 9.680	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 48.400,00	
Item: 4	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Palmeiras, Cajueiro do Coutinho			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 79.200,00	
Item: 5	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Vereda do Zuza, Vereda do Gato, Conselho, Cajueiro dos Coutinhos e Saramanta			
Quantidade: 7.920	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 39.600,00	
Item: 6	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Agrovila, Vereda do Zuza, Vereda do Gato, Conselho, Cajueiro dos Coutinhos e Saramanta			
Quantidade: 7.920	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 39.600,00	
Item: 7	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Ladeirinha, Curral Grande, Capoeira, Vertente			
Quantidade: 22.440	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 112.200,00	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Palmeiras, Cajueiro do Coutinho			
Quantidade: 9.680	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 48.400,00	
Item: 9	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Melancias, Tabuleiro da Onça, Malhada da Areia			
Quantidade: 11.440	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 57.200,00	
Item: 10	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Estreito dos Martins, Adrianopolis, Barro Vermelho, Guarita			
Quantidade: 12.760	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 63.800,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



LOTE 18	Quant.: 1	Num: 012	Total: 1.332.100,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Escondidos, Morro, Passagem do Rio			
Quantidade: 13.640	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 68.200,00	
Item: 2	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Timonha Velha, Sabiatuba, Campo Grande e Extrema			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 79.200,00	
Item: 3	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Saco, Sobradinho, Lagoa do Ribeiro			
Quantidade: 17.600	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 88.000,00	
Item: 4	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Sitio Santo Antonio			
Quantidade: 6.160	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 30.800,00	
Item: 5	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Cocal de Baixo, Cocal de cima			
Quantidade: 5.280	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 26.400,00	
Item: 6	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Estreito dos Félix, Agrovila, Itauna, Vereda do Zuza			
Quantidade: 20.240	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 101.200,00	
Item: 7	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Cigano, Pedrinhas, Sossego, Caraúbas de Cima			
Quantidade: 23.760	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 118.800,00	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Pedrinhas, Matapasto, Saco dos Andrés, Angico, Caraúbas			
Quantidade: 14.740	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 73.700,00	
Item: 9	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Saco, Sobradinho, Lagoa do Ribeiro, Caraúba de Baixo			
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 66.000,00	
Item: 10	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Oiticica, Conselho, Vereda do Gato, Canto da Vargem, Curral Velho			
Quantidade: 18.480	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 92.400,00	
Item: 11	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Conselho, Curral Velho, Chapada			
Quantidade: 19.360	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 96.800,00	
Item: 12	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Cocal de Cima			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 52.800,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Item: 13	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Vereda do Gado, Conselho				
Quantidade: 6.600	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 33.000,00
Item: 14	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Cocal				
Quantidade: 9.680	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 48.400,00
Item: 15	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Oiticia, Canto da Vargem, Conselho, Curral Velho, Chapada				
Quantidade: 12.760	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 63.800,00
Item: 16	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Mucunã, Vereda do Zuza, Agrovila				
Quantidade: 7.920	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 39.600,00
Item: 17	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Angicos, Caraubas, Matapasto, Pedrinhas, Sossego				
Quantidade: 17.600	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 88.000,00
Item: 18	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Canto da Vargem, Oiticia, Vereda do Gato, Curral Velho				
Quantidade: 19.360	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 96.800,00
Item: 19	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Angicos e Caraubas				
Quantidade: 7.040	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 35.200,00
Item: 20	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Pedrinhas, Mata paste e Sossego				
Quantidade: 6.600	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 33.000,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 012		Total: 1.096.700,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Baixa da Gata, Cajueiro				
Quantidade: 23.760	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 118.800,00
Item: 2	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Passagem Rasa, Malhada Real, Riacho, Vereda dos Morros, Cabeça Vermelha				
Quantidade: 14.960	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 74.800,00
Item: 3	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Tucuns, São José				
Quantidade: 14.080	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 70.400,00
Item: 4	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Tucuns				
Quantidade: 7.040	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 35.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Item: 5	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Fazenda Velha, Morro Branco e Gangorra				
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 66.000,00
Item: 6	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Tingidor, Ipueira, Barro Vermelho				
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 66.000,00
Item: 7	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Queimados, Marrecos, Riachão				
Quantidade: 18.480	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 92.400,00
Item: 8	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Queimadas, Murici, Tapuio				
Quantidade: 9.020	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 45.100,00
Item: 9	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Tapuio, Queimadas, São José dos Basílios, Tamanduá, Porção				
Quantidade: 43.120	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 215.600,00
Item: 10	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Oitis, Murici, Queimadas, Porção, São José dos Basílios				
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 52.800,00
Item: 11	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Morro Branco, Fazenda Velha, Lamedouro, Fazenda Velha de cima				
Quantidade: 15.400	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 77.000,00
Item: 12	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Penha, Riachão				
Quantidade: 10.120	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 50.600,00
Item: 13	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: São José				
Quantidade: 7.920	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 39.600,00
Item: 14	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Morro Branco, Fazenda Velha, Lamedouro				
Quantidade: 4.840	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 24.200,00
Item: 15	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Tingidor e Barro vermelho				
Quantidade: 13.640	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 68.200,00
LOTE 20	Quant.: 1		Num: 012	Total: 649.000,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Letreiro, Raposa, Vereda Grande				
Quantidade: 28.160	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 140.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Item: 2	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Raposa , Recanto, Lagoa Seca, Ibaçu e Cajueirão			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 55.000,00	
Item: 3	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Araçás, Terra Dura, Prata			
Quantidade: 6.600	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 33.000,00	
Item: 4	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Ibaçu, Brejo			
Quantidade: 3.520	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 17.600,00	
Item: 5	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Tubauna de baixo, Tubauna de cima, Olho D'aguinha, Ibaçu Velho, Assentamento do Purão			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 22.000,00	
Item: 6	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Testa de Ferro, Timbaúba Prata e Terra Dura			
Quantidade: 11.440	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 57.200,00	
Item: 7	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Timbaúba de Baixo, Cavalo morto, Testa de Ferro			
Quantidade: 6.160	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 30.800,00	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Testa de Ferro, São Caetano, Timbaúba de Baixo			
Quantidade: 11.440	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 57.200,00	
Item: 9	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Terra dura, Testa de Ferro			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 22.000,00	
Item: 10	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Testa de Ferro, Ibaçu			
Quantidade: 8.360	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 41.800,00	
Item: 11	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Brejo de Cima, Brejo de Baixo			
Quantidade: 3.960	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 19.800,00	
Item: 12	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Ibaçu Velho, Ibaçu			
Quantidade: 9.680	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 48.400,00	
Item: 13	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Tucuns, Carnaubal, Saco do Jacó			
Quantidade: 7.040	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 35.200,00	
Item: 14	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Descrição: Terra Dura, Pantanal, Cajueirão, Cruzinha			
Quantidade: 3.080	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 15.400,00
Item: 15	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Cajueirão, Cruzinha, Terra Dura, Pantanal			
Quantidade: 10.560	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 52.800,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 012	Total: 1.579.600,00
Item: 1	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Barra dos Saldanhas, Caraubas de Cima, Angicos, Mataparte			
Quantidade: 11.440	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 57.200,00
Item: 2	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Folha Larga, Vereda dos Tomás, Angiquinho, Corrego da Jaburuna, Jaburuna, Corrego do Angelim			
Quantidade: 32.560	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 162.800,00
Item: 3	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: São Miguel, Lagoa Redonda, Taquara			
Quantidade: 11.440	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 57.200,00
Item: 4	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Assentamento do Juai, Capitão de Campo, Fortaleza dos Saldanhas, Alto da Missão, Morro Vermelho, Puxa- Puxa			
Quantidade: 20.680	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 103.400,00
Item: 5	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Riacho de dentro, São Miguel			
Quantidade: 11.880	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 59.400,00
Item: 6	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Pé da Serra, Canto Verde, Marfim, Caraubinha, Quatro Bocas, Concebida, Angiquinho, Jaburuna, Córrego da Jaburuna			
Quantidade: 27.720	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 138.600,00
Item: 7	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Tabocal, Tanques, Volta dos Almeidas, Olho D'agua			
Quantidade: 15.840	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 79.200,00
Item: 8	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Raposa, Ponta dos Morros, Letreiro, Recanto, Vereda Grande			
Quantidade: 22.880	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 114.400,00
Item: 9	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Angiquinho, Genipapo, Cabeceiras, Barra dos Saldanhas, Angicos			
Quantidade: 12.320	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 61.600,00
Item: 10	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:
Descrição: Mala, Malhadinha, Niterói			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 55.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



Item: 11	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Vereda dos Julios				
Quantidade: 17.160		Valor Unit.: 5,00		Total Item: 85.800,00
Item: 12	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Planice, Jaburuna, Corrego da Jaburuna, Juai				
Quantidade: 11.000		Valor Unit.: 5,00		Total Item: 55.000,00
Item: 13	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Puxa Puxa, Pedras de Fogo , Marfim, Canto Verde				
Quantidade: 28.160		Valor Unit.: 5,00		Total Item: 140.800,00
Item: 14	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Angelim, Fazenda Moagem, Folha Larga, Vereda dos Tomás, Assentamento Atrás dos Morros, Alto da Missão				
Quantidade: 36.080		Valor Unit.: 5,00		Total Item: 180.400,00
Item: 15	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Salgado dos Arrudas, Angequim, Córrego da Jaburuna, Angelim, Assentamento do Juai				
Quantidade: 21.560		Valor Unit.: 5,00		Total Item: 107.800,00
Item: 16	Unidade: KM	Marca: M/B	Modelo:	
Descrição: Cajueiro, Angicos, Barra do Saldanha e Cabeceiras				
Quantidade: 24.200		Valor Unit.: 5,00		Total Item: 121.000,00